
Република Србија 
Основна школа 
„Ђура Јакшић“ 
 34 000 Крагујевац 
Деловодни број:634 
Датум: 15.06.2020. год. 
 
                 На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“ број 124/2012 и 14/2015) 
 

Основна школа „Ђура Јакшић“ 
34 000 Крагујевац 

 
Објављује:  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 

 
 
Назив наручиоца: Основна школа „Ђура Јакшић“ 
Адреса наручиоца:Кајмакчаланска бр. 59,  34 000 Крагујевац 
Интернет адреса наручиоца: www.osdjurajaksickg.edu.rs 
Врста наручиоца: установа 
Врста предмета набавке: услуге  
Број јавне набавке: 1.2.1./20 
Назив и ознака из општег речника набавки: услуга сервисирања рачунара 50300000 
Уговорена вредност: 62.500,00 динара без ПДВ-а   
Процењена вредност: 62.500,00 динара без ПДВ-а   
Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 
Број примљених понуда: 1 ( једна ) 
Најнижа понуђена цена: 62.500,00 динара без ПДВ-а   
Највиша понуђена цена: 62.500,00 динара без ПДВ-а  
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 0-  добављач 
извршава уговор самостално. 
Датум доношења одлуке о додели уговора:  01.06.2020. године. 
Датум закључења уговора: 12.06.2020. године. 
Основни подаци о добављачу „ Mine“ , д.о.о., Крагујевац, матични број: 17447157, 
ПИБ:102281747 , “Ribbon commerce“ d.o.o. Kрагујевац , матични број: 06575510, 
ПИБ:101576440  и „Net“ SZTR  Крагујевац , матични број: 56295950, 
ПИБ:103315423. 
Период важења уговора: 12 месеци од дана потписивања уговора 
Околности које представљају основ за измену уговора: Нису предвиђене 
конкурсном документацијом. 
 
 
                                                                                            Директор школе – наручиоц:                                        
                                                                                                         

                                                                                        Ђорђе Божовић  


